
 

Strona 1 

Wrocław, 26-10-2021 

Dotyczy: Świadczenie usług portierskich na rzecz Zamawiającego, w budynkach Instytutu Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im. Włodzimierza 
Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu 

Numer postępowania: DZ.262.1.17.2021/AD 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Świadczenie usług portierskich na rzecz Zamawiającego, w budynkach Instytutu Niskich Temperatur i Badań 
Strukturalnych im. Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 ANDRZEJ WASZAK ZAKŁAD 
USŁUGOWO-BUDOWLANY WIW-BUD, ul. 
płk. Karola Myrka 6, 59-220 Legnica 

Cena brutto 574 882,32 PLN 

2 PRYWATNA AGENCJA OCHRONY QUEST 
ZAKŁAD PRACY CHRONIONEJ 
STANISŁAW ŁACINA, Aleja Wolności 7a lok. 
6, 55-220 Jelcz-Laskowice 

Cena brutto 616 211,70 PLN 

3 Lider konsorcjum: CENTRUM OCHRONY 
SECURITY Sp. z o.o., ul. Jabłoniowa 5 A, 
41-200 Sosnowiec 

Członek konsorcjum: SECURITY GROUP 
Sp. z o.o., ul. Jabłoniowa 3, 41-200 
Sosnowiec 

Cena brutto 552 819,27 PLN 

4 Lider konsorcjum: MAXUS Sp. z o.o., ul. 3 
Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

Członek konsorcjum: “MM SERVICE 
SECURITY” Sp. z o.o., 3 Maja 64/66N, 
93-408 Łódź 

Cena brutto 586 069,22 PLN 

5 PPHU SPECJAŁ SP. Z O.O., AL. JANA 
PAWŁA II-go 80 lok.5, 00-175 Warszawa 

Cena brutto 607 200,03 PLN 

6 Alfa Guard Security Sp. z o. o , ul. 
Mickiewicza 10, 83-262 Czarna Woda 

Cena brutto 582 651,00 PLN 



 

Strona 2 

7 N Port Security Sp. z o.o., Gajowicka 95, 
53-421 Wrocław 

Cena brutto 676 561,60 PLN 

8 SAVAS Sp. z o.o. Sp. K., Filipowicza 2, 
52-208 Wrocław 

Cena brutto 682 090,10 PLN 

9 ORION NEXT SP. Z O.O. , Jana Ostroroga 
34, 52-428 WROCŁAW 

Cena brutto 555 305,25 PLN 

10 Spółdzielnia Usługowa “ODRA”, ul. T. 
Kościuszki 67, 50-008 Wrocław 

Cena brutto 807 942,72 PLN 

11 Lider konsorcjum: WOLF II SŁUŻBA 
OCHRONY Sp. z o.o., ul. hetm. Stanisława 
Żółkiewskiego 4, 38-400 Krosno 

Członek konsorcjum: Wolf Służba Ochrony, 
sp. z o. o, Pl. Orląt Lwowskich 2, 53-605 
Wrocław 

Cena brutto 584 826,23 PLN 

12 Lider konsorcjum: Silezjan System Security 
Biuro Ochrony Mienia Sp. z o.o., Centralna 
24, 52-114 Wrocław 

Członek konsorcjum: Silezjan Security 
Biuro Ochrony Mienia Sp. z o.o., ul. 
Centralna 24, 52-114 Wrocław 

Cena brutto 674 321,42 PLN 

13 STEN STANISŁAW JAROSZUK, ul. 
Meliorancka 14C, 51-180 Wrocław 

Cena brutto 590 108,93 PLN 

14 TOM SERVICE Sp. z o.o., ul. Norberta 
Barlickiego 5 lok. 6, 50-324 Wrocław 

Cena brutto 559 034,21 PLN 

15 Społeczne Przedsiębiorstwo Usługowe 
Spółdzielnia Socjalna, Dworcowa 2, 66-470 
Kostrzyn nad Odrą 

Cena brutto 599 431,35 PLN 

 

 
 
 

        Prof. dr hab. Andrzej Jeżowski 
    Dyrektor INTiBS PAN 


